

Årsredovisning
för
Under Your Skin Sweden AB
559081-4934

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lovisa Stina Hahn Falkman, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för Under Your Skin Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver e-handel med kosmetiska och hygienartiklar. De har inriktat sig på naturliga och ekologiska produkter utan några skadliga kemikalier och sedan 2018 satsar man på en egen produktutveckling. Under your skin säljer produkter under eget varumärke till både B2C och B2B.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ägarstrukturen i koncernen har förändrats under året. Moderbolaget TAH Brands Holdings AB har under året förvärvat de resterande 49,1 % av andelarna och äger per utgången av året samtliga andelar i Under Your Skin Sweden AB. Under hösten 2024 fanns skäl att anta att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Styrelsen upprättade då kontrollbalansräkningar där man kunde säkerställa att så inte var fallet beaktat övervärde på lagerförda artiklar. Styrelsen kunde därmed stänga ärendet utan att hålla kontrollstämma. Bolaget beslutade i december 2024 om en nyemission om 5 miljoner kronor samt att konvertera konvertibler om 7,5 miljoner kronor, detta återställde i helhet det egna kapitalet per bokslutsdatum.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	46 671	49 113	36 157	15 186
Resultat efter finansiella poster	-13 080	-6 365	-4 048	-370
Soliditet (%)	21,8	14,3	25,1	24,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	106 583	0	6 193 454	2 571 800	-6 364 822	2 507 015
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-6 364 822	6 364 822	0
Omföring ingående överkursfond			-6 193 454	6 193 454		0
Nyemission		11 850	4 988 150			5 000 000
Konvertering konvertibel		11 612	8 099 882			8 111 494
Årets resultat					-13 079 657	-13 079 657
Belopp vid årets utgång	106 583	23 462	13 088 032	2 400 432	-13 079 657	2 538 852

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	13 088 032
balanserad vinst	2 400 432
årets förlust	-13 079 657
	2 408 807
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 408 807
	2 408 807

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		46 670 589	49 112 708
Övriga rörelseintäkter		347 015	491 519
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		47 017 604	49 604 227
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-24 206 410	-24 393 791
Övriga externa kostnader		-29 265 377	-28 327 247
Personalkostnader	2	-5 059 264	-2 407 112
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-227 733	-154 172
Övriga rörelsekostnader		-710 165	6 540
Summa rörelsekostnader		-59 468 949	-55 275 782
Rörelseresultat		-12 451 345	-5 671 555
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		403	392
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-660 604
Räntekostnader och liknande resultatposter		-628 715	-33 055
Summa finansiella poster		-628 312	-693 267
Resultat efter finansiella poster		-13 079 657	-6 364 822
Resultat före skatt		-13 079 657	-6 364 822
Årets resultat		-13 079 657	-6 364 822

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade immateriella tillgångar	3	45 833	117 614
Summa immateriella anläggningstillgångar		45 833	117 614
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	806 310
Summa materiella anläggningstillgångar		0	806 310
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		45 833	923 924
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		129 595	598 727
Färdiga varor och handelsvaror		7 116 533	7 221 635
Förskott till leverantörer		0	1 409 952
Summa varulager		7 246 128	9 230 314
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 092 177	1 828 585
Fordringar hos koncernföretag		262 448	1 416 160
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	47 613
Övriga fordringar		101 981	700 205
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		429 598	278 480
Summa kortfristiga fordringar		1 886 204	4 271 043
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 464 724	3 149 177
Summa kassa och bank		2 464 724	3 149 177
Summa omsättningstillgångar		11 597 056	16 650 534
SUMMA TILLGÅNGAR		11 642 889	17 574 458

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		106 583	106 583
Ej registrerat aktiekapital		23 462	0
Summa bundet eget kapital		130 045	106 583
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		13 088 032	6 193 454
Balanserat resultat		2 400 432	2 571 800
Årets resultat		-13 079 657	-6 364 822
Summa fritt eget kapital		2 408 807	2 400 432
Summa eget kapital		2 538 852	2 507 015
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	7 500 000
Summa långfristiga skulder		0	7 500 000
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		27 683	28 236
Leverantörsskulder		7 093 002	6 332 703
Skulder till koncernföretag		355 649	0
Skatteskulder		84 847	30 126
Övriga skulder		282 512	865 278
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 260 344	311 100
Summa kortfristiga skulder		9 104 037	7 567 443
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 642 889	17 574 458

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade immateriella tillgångar	5 År
-------------------------------------	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	6	3

Not 3 Balanserade immateriella tillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	436 708	436 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	436 708	436 708
Ingående avskrivningar	-319 094	-231 752
Årets avskrivningar	-71 781	-87 342
Utgående ackumulerade avskrivningar	-390 875	-319 094
Utgående redovisat värde	45 833	117 614

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	873 140	0
Inköp	0	873 140
Försäljningar/utrangeringar	-873 140	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	873 140
Ingående avskrivningar	-66 830	0
Årets avskrivningar	-155 952	-66 830
Försäljningar/utrangeringar	222 782	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-66 830
Utgående redovisat värde	0	806 310

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	660 604	660 604
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	660 604	660 604
Ingående nedskrivningar	-660 604	-660 604
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-660 604	-660 604
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

	Bokfört värde	
Namn		
2023-11-08 Ovillkorat AÄT		660 604
2023-11-08 Nedskrivning AÄT		-660 604
		0

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 250 000	1 250 000
	1 250 000	1 250 000

Not 8 Eventualförpliktelser

Företaget har inga eventualförpliktelser.

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Omsättningen har minskat markant under 2025, detta grundar sig i strategiska initiativ som syftar till att omvandla verksamheten för långsiktig skalbarhet och lönsamhet. Under 2025 så har ovillkorade aktieägartillskott skett om 6 875 597 kr genom tillskjutande av likvida medel. Moderbolaget TAH Brands Holdings AB har under 2025 även signerat ett kapitaltäckningsavtal som styrker att dem kommer gå in och täcka upp det egna kapitalet i Under Your Skin Sweden AB vid behov.

Stockholm 2025-07-09

Peter Vollintine Owens
Peter Vollintine Owens
Ordförande

Joel Citron
Joel Citron
Styrelseledamot

Christina Hahn
Christina Hahn
Styrelseledamot

Lovisa Stina Hahn Falkman
Lovisa Stina Hahn Falkman
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-07-09

KPMG AB

Lisa Tenggren
Lisa Tenggren
Auktoriserad revisor
